
2021年8月13日現在

「彦根本町プラザ」営業終了のお知らせ

2021年8月

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、「彦根支店」の出張所であります「彦根本町プラザ」は、
2021年11月12日（金）をもちまして営業を終了させていただく
ことになりました。
お客さまには大変ご不便をおかけすることと存じますが、今後とも
従業員一同、より一層サービス向上に努めてまいりますので、
引き続きお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

彦根本町プラザ

※最終営業日の11月12日(金)は、15時をもちまして「窓口・ATM」を営業終了させていただきます。
※2020年11月9日(月)より彦根支店・彦根南支店は共同営業しております。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～営業終了後のお取引きについて～

〈お問合せ先〉

〒522-0052
彦根市長曽根南町444番5号
（JR琵琶湖線彦根駅南西約2.7km、
近江鉄道バス「彦根ニュータウン」バス停北スグ）

TEL. 0749-22-1480

彦根支店

〒522-0064
彦根市本町2丁目4番23号

TEL. 0749-26-5331

彦根本町プラザ
北北

本町１丁目

本町2丁目

2

芹川

芹川けやきみち
平田川

池洲橋

後三条町西

彦根ニュータウン口

ベ
ル
ロ
ード 後三条橋

彦根本町プラザ

彦根支店・彦根南支店


